'Pec - ca - vi-mus, Do - mi - ne,  
 ca - vi - mus, pec - ca - vi - mus, Do - mi - ne,  
 8 ca - vi - mus, pec - ca - vi - mus, Do - mi - ne  
 ca - vi - mus, pec - ca - vi - mus, Do - mi - ne,

'Pec - ca - vi - mus, Do - mi - ne,  
 'Pec - ca - vi - mus, Do - mi - ne, pec -  
 8 'Pec - ca - vi - mus, Do - mi - ne, pec -  
 'Pec - ca - vi - mus, Do - mi - ne, pec -

Bass line: Sustained notes on E4, G4, C5, F5, B4, E4

353

pec - ca - vi - mus,

pec - ca - vi - mus, et in vi - is

8 pec - ca - vi - mus, et in

pec - ca - vi-mus, pec - ca - vi - mus, et in vi - is tu -

pec - ca - vi-mus, pec - ca - vi - mus,

ca - vi-mus, pec - ca - vi - mus,

8 ca - vi-mus, pec - ca - vi - mus,

ca - vi - mus, pec - ca - vi - mus,

358

tu - is non am - bu - la - vi-mus, non am - bu - la - vi-mus,

8 vi - is tu - is non, non am - bu - la - vi - mus,

is non, non, non am - bu - la - vi - mus,

non,

non,

8 non,

non,

non,

non, non am - bu - la - vi - mus, sed con - ver - te - re, Do - mi -

8 non, non am - bu - la - vi - mus, sed con - ver - te - re,

non, non am - bu - la - vi - mus,

non, non am - bu - la - vi - mus,

8 non, non am - bu - la - vi - mus,

non, non am - bu - la - vi - mus,

366

Musical score for three voices (Soprano, Alto, Bass) in G major, 4/4 time. The score consists of four systems of music.

**System 1:** Starts with a rest followed by a melodic line.

**System 2:** Starts with "Do - mi - ne,". The vocal parts are:

		et	con - ver - te -
Do - mi - ne,	et	con-ver - te -	mur, et
		- mur, et	con - ver - te -

**System 3:** Starts with "8 Do - mi - ne,". The vocal parts are:

		et	con - ver - te -
Do - mi - ne,	et	con-ver - te -	mur, et
		- mur, et	con - ver - te -

**System 4:** Starts with "ne.". The vocal parts are:

		et	con - ver - te -
ne,	et	con-ver - te -	mur, et
		- mur, et	con - ver - te -

**System 5:** Continues from System 4. The vocal parts are:

		et	con - ver - te -
		et	con - ver - te -
		et	con - ver - te -

**System 6:** Continues from System 5. The vocal parts are:

		et	con - ver - te -
		et	con - ver - te -
		et	con - ver - te -

**System 7:** Continues from System 6. The vocal parts are:

		et	con - ver - te -
		et	con - ver - te -
		et	con - ver - te -

370

mur, et con - ver - te \_\_\_\_\_ - mur,  
 mur, et con - ver - te - mur,  
 8 mur, et con - ver - te - mur, il - lu - mi-na vul-tum tu - um su - per  
 mur, et con - ver - te - mur, il - lu - mi-na vul-tum

mur, et con - ver - te \_\_\_\_\_ - mur,  
 mur, et con - ver - te - mur,  
 8 mur, et con - ver - te - mur,  
 mur, et con - ver - te - mur,

373

lu - mi-na vul-tum      tu - um su - per nos et      sal \_\_\_\_\_ - vi, et  
nos et      sal \_\_\_\_\_ - vi, et      sal \_\_\_\_\_ - vi, et  
tu - um su - per nos et      sal \_\_\_\_\_ - vi, et      sal \_\_\_\_\_

376

et sal - vi, et sal - vi, et sal -  
sal \_\_\_\_\_ - vi e - ri-mus, et sal - vi, et  
8 sal - vi e - ri-mus, et sal - vi, et sal - vi,  
- vi e \_\_\_\_\_ - ri-mus, et sal - vi, et sal - vi, et

et sal - vi, et sal - vi,  
et sa - vi, et sal - vi,  
8 et sal - vi, et sal - vi, et sal -  
et sal - vi, et sal - vi, et sal -

380

vi, et sal - vi      e - ri - mus, et      sal - vi, et      sal - vi,  
 sal - vi      e - ri - mus, et sal - vi, et      sal - vi,  
 8 et sal - vi      e - ri - mus,      et sal - vi, et sal -  
 sal - vi,      et sal - vi,      vi, et sal -  
 et sal - vi,      et sal - vi,      et sal - vi,      et sal -  
 et sal - vi      e - ri - mus,      et sal - vi, et  
 8 vi, et sal - vi      e - ri - mus, et sal - vi, et sal - vi,  
 vi      e - ri - mus, et sal - vi, et sal - vi, et

384

et sal - vi      e - ri - mus, et      sal - vi      e - ri -

et sal - vi      e - ri - mus, et      sal - vi      e - ri -

8 vi, et sal - vi      e - ri - mus, et      sal - vi      e - ri -

vi      e - ri - mus, et      sal - vi      e - ri -

vi, et sal - vi      e - ri - mus, et      sal - vi      e - ri -

sal - vi e - ri - mus, et      sal - vi      e - ri -

8 et sal - vi      e - ri - mus, et      sal - vi, et sal - vi      e - ri -

sal - vi, et sal - vi      e - ri -

388

mus, et sal - vi e - ri - mus.'

mus, et sal - vi e - ri - mus.'

8 mus, et sal - vi e - ri - mus.'

mus, et sal - vi e - ri - mus.'

mus, et sal - vi e - ri - mus.'

mus, et sal - vi, et sal e - ri - mus.'

mus, et sal - vi e - ri - mus.'